
Diplomová  práce:  Význam plavecké výuky pro d ti 1. stupn  základních školě ě
                                 

Autor: Kristina Dvo áková                              stud. obor:  u itelství pro I.stupe  ZŠ   ř č ň
                                                                         forma studia: prezen ní         rok  2010č

Posudek vedoucího práce:     Babeta Chrzanowská

Téma práce bylo zvoleno na základ  vlastních zkušeností a praxe autorky. ě
Teoretická ást, krom  kapitoly „hry“, která je vč ě  pon kud nadbyte ná, obsahuje informace, které seě č  
bezprost edn  týkají zvolené problematiky a poukazuje na teoretickou p ipravenost autorky. Text jeř ě ř  
jednoduše a logicky strukturován. 
Problém a cíl práce jsou formulovány jasn  a stru n . Díl í cíle  (9.1) obsahují ást, která se týkáě č ě č č  
herních aktivit a nesouvisí s tématem práce
Otázky, které si autorka klade odpovídají cíl m práce.ů
Zvolená metoda výzkumu práce – dotazník,  je správná vzhledem k požadavk m práce.ů
Postup zpracování odpovídá zvoleným cíl m a metodám práce. ů
Vlastní pr b h šet ení prost ednictvím dotazníku odpovídá zvoleným hypotézám a byl proveden  ů ě ř ř
ve spolupráci s u iteli ZŠ i  plaveckých škol, sč  d tmi i s rodi i.ě č
Prvky, které sv d í o samostatném uvažování autorky se projevují vě č  kapitole diskuze.
Pravopisná a stylistická úrove  odpovídá nárok m na diplomovou práci.ň ů
Výsledky pr zkumu jsou p ehledn  graficky zpracovány.ů ř ě
Diskuze a záv r práce odpovídají  zvoleným otázkám a cíl m práce.ě ů
Diplomantka aktivn  spolupracovala a respektovala p ipomínky vedoucí  práce.ě ř
Z hlediska plavání celá práce p sobí pozitivn  a optimisticky.ů ě

Doporu ení k obhajob :      doporu ujič ě č

Klasifikace:

Otázky k obhajob : Domníváte se, že je pot eba rodi e více informovat o významu a d ležitosti ě ř č ů
                                 plavecké výuky  v rámci TV na 1.stupni ZŠ ?

                                                                                                        Mgr. Babeta Chrzanowská
Praha dne 30.6.2010                                                                         …....................................
                                                                                                                   podpis


